[image: герб2]

Совет
Атаманского сельского поселения
Павловского района
Р Е Ш Е Н И Е

от 15.03.2018г. 		   	                                                                     № 58/177
ст-ца Атаманская

Об утверждении Положения о бюджетном процессе
 в Атаманском сельском поселении Павловского района

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» (с изменениями от 30 октября 2017 года № 299-ФЗ, вступившими в силу 29 декабря 2017 года), Бюджетным кодексом Российской Федерации (с изменениями от 18 июля 2017 года № 178-ФЗ, вступившими в силу с 01 января 2018 года), отдельными положениями закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае» (с дополнениями и изменениями), Совет Атаманского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
         1. Утвердить Положение о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района (прилагается).
         2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Атаманского сельского поселения Павловского района.
         3. Признать утратившим силу решение Совета Атаманского сельского поселения Павловского района от 10 августа 2017 года № 48/145 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Атаманском сельском поселении Павловского района».
         4. Поручить администрации Атаманского сельского поселения Павловского района (Сахно) обнародовать настоящее решение в местах для обнародования муниципальных правовых актов.
         5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной политике (Кривко).
         6.  Решение вступает в силу со дня его официального подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Атаманского сельского поселения
Павловского района
Е.А. Сахно
image1.png